

Piotrków Tryb. 21.05.2013r.

Dom Pomocy Społecznej  
ul. Żwirki 5/7  
97-300 Piotrków Tryb.

Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego  
ZP 76/13

Nasz znak : EA.R2311-76/13

Dotyczy : udzielenia odpowiedzi na pytanie do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  
na : „ **Dostawa :**

**część I - 2 sztuk wózków transportowo- kąpielowych( wózkowanien, łóżek  
kąpielowo- transportowych)**

**część II - 2 sztuk bemałów jezdnych czterokomorowych wyposażonych  
w pojemniki z uchwytami i pokrywami**

**dla Domu Pomocy Społeczne w Piotrkowie Trybunalskim „**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  
( Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź.zm. ) udziela się wyjaśnień do SIWZ rozdział  
III. Opis Przedmiotu zamówienia Część I

**Pytanie : I**

1. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w uchylne barierki boczne, bez możliwości blokowania w czterech pozycjach?
2. Czy Zamawiający dopuści wózek o stałym pochyleniu w kierunku odpływu oraz bez drenów odprowadzających wodę?

**Odpowiedź :** Ad. 1 – nie  
Ad. 2 - nie

**Pytanie : II**

1. Czy Zamawiający dopuści wózek transportowo-kąpielowy wyposażony w stałe szczyty ze stali nierdzewnej i barierki ze stali nierdzewnej odchylane i opuszczane do dołu?
2. Czy Zamawiający dopuści wózek transportowo-kąpielowy o wymiarach zewnętrznych 1030x2100mm?
3. Czy Zamawiający dopuści wózek transportowo-kąpielowy z elektryczną regulacją wysokości leża w zakresie od 500 do 900mm?
4. Czy Zamawiający dopuści wózek transportowo-kąpielowy z elektryczną regulacją wysokości obsługiwana za pomocą sterowania nożnego?

**Odpowiedź :** Ad. 1 - nie  
Ad. 2 - nie  
Ad. 3 - tak  
Ad. 4 - nie

**Pytanie : III**

1. Czy Zamawiający dopuści wózek transportowo-kąpielowy z 1 szczytową poręczą regulowaną w 3 pozycjach umożliwiającą regulację długości wózka w zakresie 1850-1900-1950mm a drugą na

stałe zamontowaną ?

2. Czy Zamawiający dopuści wózek transportowo-kąpielowy z barierkami bocznymi z regulacją w 2 ustawieniach-podniesione lub opuszczone?

3. Czy Zamawiający dopuści wózek transportowo-kąpielowy z regulacją wysokości w zakresie 570-870mm?

4. Czy Zamawiający dopuści wózek transportowo-kąpielowy z możliwością ustawienia pochyłu w kierunku stóp do 4 stopni?

5. Czy Zamawiający dopuści wózek transportowo-kąpielowy o szerokości całkowitej 760mm?

6. Czy Zamawiający dopuści wózek transportowo-kąpielowy o długości całkowitej 1950mm?

7. Czy Zamawiający dopuści wózek transportowo-kąpielowy z kołami o średnicy 100mm?

8. Czy Zamawiający dopuści wózek transportowo-kąpielowy o konstrukcji ze stali fosfatowanej pokrytej elektrostatycznie proszkowym lakierem epoxypoliestrowym

9. Czy Zamawiający wymaga aby wózek transportowo-kąpielowy posiadał możliwość przekręcenia całego leża na dłuższy bok, co ułatwia jego mycie?

10. Czy Zamawiający dopuści wózek transportowo-kąpielowy o zasilaniu 12 V oraz używającym innego systemu niż Linak?

**Odpowiedź :** Ad. 1 - nie

Ad. 2 - nie

Ad. 3 - tak

Ad. 4 - nie

Ad. 5 - nie

Ad. 6 - nie

Ad. 7- nie

Ad. 8 - nie

Ad. 9 - nie

Ad.10 - tak

#### **Pytanie : IV**

1. Wózek transportowo-kąpielowy

Czy Zamawiający dopuści by wózkowanna z pakietu 1 posiadała najniższy poziom opuszczenia leża na wysokość 596 mm?

**Odpowiedź :** Ad. 1 - tak

**DYREKTOR**

*mgr Violetta Bjeldawska*